平成28年 5月 吉日

各位

厚木市少年野球協会

会長 斉藤 仁礼

平成28年度 第4回トライカップ 厚木市少年野球ちびつこ大会のご案内

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は協会の運営にご理解、ご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、本年も『ベースボールゾニン トライ』の後援により、小学校4年生以下の軟式少年野球大会『トラ

イカップ』を開催する運びとなりまし電

つきましては、大会参加をお申込みいただきますようご案内申し上げます。

謹 白

記

大 会 期 間  平成28年 7月 10日 ～8月 20日 (予備日猜 まず)

大 会 会 場   厚木市 猿ヶ島野球場、厚木野球場他

監督主将会議  平成27年 6月 11日 (土)荻野運動公園 会議室

14時00分～ (受付 13時30分～)

申込 締   平成28年 5月 20日 (金)e‐mailにてお申し込みください

(宛先 akira.fuiino0701@,mail,com)             ,

大会参カロ費  4,000円  監督主将会議にてお支払いください

メンバ
=表  監督主将会議にご提出ください

また、参カロいただくチームにメールにてメンバー表電子データをお送りしますので

6月 10日 までにメールにて返信ください

そ の 他  別添大会要綱をご覧ください

以上

大 会 要 綱

大 会

平成28年度 第4回トライカップ 厚本市少年野球ちびつこ大会

(旧厚木杯争奪親善学童軟式野球大会ちびうこの部)

主  催 トライカップ 厚本市少年野球ちびうこ大会実行委員会

後  援|ベースボールゾーン トライ

募集チ‐ム数 32チーム

大 会 日程  7月 10日 (日 )開会式

7月 16日 (日 )、 23日 (上 )、 30日 (」D

予選リーグ 5点ルール適応 (5得点で攻守交替)

8月 7日 (日 )決 勝トーナメント1回戦 4試合

8月 20日 (土)準 決勝 2試合 ・ 決勝戦 。閉会式

予備 日 7月 24日 、7月 31日 、8月 6日 、9月 3日

参 カロ資 格 平成27年度神奈川県野球連盟、県スポーツ少年団のいずれかに登録したチーム

小学1年生～4年生

※ 単独チームでの参加が難し 場ヽ合、合同チームでの参加も受け付けます。

神奈川県内各地区から均等にご参加いただくため、お申込みいただいヽ

参力]をご遠慮いただく場合がございます。

問い合わせ 藤野 亮

メールak士a.食中血o0701@gma■ecOm

携帯 08015699‐ 1672        '